Договор N __________________ от_______________________ 2020г.
на поставку приборов «АЛКОТЕСТ-203» для измерения паров
алкоголя в выдыхаемом воздухе.
_____________________________________________________________________________________________________
именуемое в дальнейшем Покупатель, в лице________________________________________________действующего на основании______________________________________________________,с одной стороны и ООО«ФЛАРС», г. Минск,именуемое в дальнейшемПоставщик, в лицедиректораРубцова А.Ф.,действующего на основании Устава предприятия, с другой стороны, заключили настоящийдоговор о нижеследующем:

1 ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1 Покупатель поручает, а Поставщик обязуется изготовить и поставить приборы«АЛКОТЕСТ -203»,количество которых согласовываетсяв счетах, являющихся неотъемлемой частью договора.
1.2 Приборы приобретаются для собственногопотребления.

2 СТОИМОСТЬ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1 Поставляемая продукция по настоящему договору оплачивается по ценам, которые для каждой поставкиопределяются в счетах с обязательным согласованием с Покупателем.
2.2 Покупатель производит предоплату в размере 100% от стоимости поставляемой продукции.
2.3 Покупатель оплачивает стоимость продукции не позднее срока, оговоренного в счете. Датой оплаты считается дата перечисления стоимости поставки банком Покупателя.
2.4 Оплата производится через органы государственного казначейства.
2.5Источник финансирования -_______________________________________________________________________.
2.6Общая сумма по договору - _______________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________.

3 ПОРЯДОК И УСЛОВИЯ ПОСТАВКИ
3.1Выставление счета на оплатусвидетельствует о готовности Поставщика отгрузить продукцию.
3.2При совершении поставки Поставщик предоставляет Покупателютоварную накладную на каждую поставляемую партию приборов.
3.3Условия поставки-самовывоз со склада Поставщика по адресу г. Минск, ул. Бумажкова 62.
3.4Датой поставки считается день отпускаприборов (партии) отПоставщика в соответствии с отметкой в ТН.
3.5Срок поставки- 5(пять) рабочих дней со дня зачисления денег на расчетный счет Поставщика.
3.6Поставщик обязан письменно уведомитьПокупателяо готовноститовара к отгрузке.

4 ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
4.1Качество и комплектность приборов должны соответствовать действующимстандартам и ТУ РБ.
4.2 Поставляемые приборы должны быть поверенными со сроком поверки не менее 80% срока, установленного нормативными документамина данный тип средств измерений.
4.3 Поставщик гарантирует соответствие поставляемых им приборов паспортным данным в течение 12 месяцев со дня поставки.

4 ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1 За невыполнение обязательств, предусмотренных настоящим договоромПоставщик иПокупатель несутимущественнуюответственность в соответствии с действующим законодательством Республики Беларусь.
4.2 Договор вступает в силу со дня его подписания и действуетдо выполнения сторонами всех обязательств.

5 РЕКВИЗИТЫСТОРОН
	Исполнитель:
ООО «ФЛАРС»
УНП 100161571, ОКПО 14559610
220037, г. Минск, ул. Бумажкова 62,
р/с BY84BLBB30120100161571001001,
в ГОПЕРУ ОАО «Белинвестбанк»,
код BLBBBY2X
г. Минск, пр-т Машерова, 29,
т/ф (017) 245-94-18, т. 245-81-99
Исполнитель

Директор___________________ А. Ф. Рубцов

«______»___________________ 2020 г.

м.п.
	Заказчик:
____________________________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
__________________________________________

Заказчик

_________________ /________________________

«______»__________________ 2020 г.

м.п.

[bookmark: _GoBack]